verir. Şairlik yönü de bulunan Müstakimzâde, tarih

düşürmede çok başarılıdır ve birçok eserinin adı ebcedle

telif tarihini vermektedir (Şeylan, 2006: 77) Aynı zamanda

iyi bir hattat olan Müstakimzâde, sülüs ve nesih yazı

türlerini meşhur hattat Eğrikapılı Mehmed Rasim

Efendi’den (1099/1688- ö. 1169/1756), ta’lik yazı türünü

önce Fındıkzade İbrahim Efendi (ö. 1166/1752) daha sonra

da Katipzâde Mehmed Refii Efendi’den (ö. 1183/1769)

meşk etmiştir (Ocak,2014:5).

Medrese eğitimini tamamladıktan sonra, babası ve dedesi

gibi ilim sınıfında olmak isteyen Müstakimzâde,

müderrislik sınavına girmiş fakat sakalının seyrek olması

bahane gösterilerek sınavı geçersiz sayılmıştır. Bu

durumdan çok etkilenen Müstakimzâde, kendini ilme

vermiş ve eser yazmakla meşgul olmuştur. Daha sonra

kendisine müderrislik teklif edildiyse de kabul etmemiştir.

Geçimini hattatlıkla sağlayan Müstakimzâde, manevi

zenginlik ve maddi sıkıntılar içinde bir hayat sürmüştür.

Ömrünün son yıllarında ayaklarından rahatsızlanmış ve

1202/1788’de vefat etmiştir. Cenazesi vasiyeti üzerine

Mehmed Emin Tokadî’nin mezarının ayakucuna

defnedilmiştir. Sözü edilen kabristan İstanbul’un Fatih

ilçesi Zeyrek Yokuşu’nda ve Soğukkuyu Medresesi

yanındadır (Ocak, 2014: 6).

1.2. Tuhfe-i Hattâtîn

2066 biyografi içeren Tuhfe-i Hattâtîn, mukaddime ile